Ad ipsius domini nomine et pro eo querelari et pro-
cedere contra quemdam Jo. Antonium brixiensem nuper
eius famulum qui ab ipso d. Jacobo aufugit et abstulit
plures pecunias res et bona mobilia ipsumque Jo. Anto-
nium capi et carcerarj petere et facere ac res pecunias et
bona ablata restitui easque et ea recuperari nec non etiam
eundem Jo. Antonium prout juris fuerit et eius delicta
exegerint puniri seu muletari petendum et obtinendum et
generaliter ad dicendum faciendum exercendum et procu-
randum omnia et singula in premissis et circa ea necessa-

(1) Brescia, 1. cit. Contenzioso, Citta.
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ria et oportuna et que ipsemet magnificus Dominus Con-
stituens faceret et facere posset si presens et personaliter
interesset etiam si talia forent quod mandatum exigerent
magis specialem quam presentibus est expressum. Promit-
tens de habendo semper ratum et firmum quidquid in pre-
diotis et circa ea actum dictum gestum factum et procu-
ratum fuerit per prefatos viros d. procuratores vel alterum
eorum sub obligatione omnium et singulorum bonorum
suorum presentium et futurorum et qualiter alia juris et
facti renuntiatione ad hec necessaria pariter et oportuna.

Super quibus omnibus predictis rogatus sum ego Hie-
ronimus de Pugnatoribus civis Brixie notarius publicus
jnstrumentum publicum conficere. i

Acta fuerunt hec Brixie in pallatio episcopali, anno,
indictione, die et mense quibus supra, presentibus ibi tunc
discretis viris d. Bernardino de Buarno, Jo. Petro de Fi-
soneis et Baptista de Scotuciis omnibus civibus et habita-
toribus Brixie testibus vocatis et specialiter rogatis (1).

Viaggi per investiture nella Riviera di Sato

[o. 1540].
R.mo Signor Sig. mio osservatissimo

Per dar ordine per le scritture pertinenti & far 1’in-
vestiture che restano da fare nella Riviera di Salo; dico
che dell’ auno 1524 miser Hierolimo da Monte ne fece una
gran copia et & questo miser Lodovico Urgnano sara buono
per ritrovarli essendo genero dil detto miser Hierolimo.

Dell’ anno 1625. Io andeti per detta causa et uno mi-
ser Pietro Francesco Scolaribus ne fu rogato di molti et
a questo il Sig. Mario ha tolto assunto di veder di haver
noticia delle scritture d’esso.

(1) Breno, 1. cit. foglio manoscritto.
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Dell’ anno 1534. To similmente andeti et con meco per
nodaro era miser Alberto Maggio, a questo Vostra R.ma
Signoria puotra far scrivere 4 miser pre Marc’ Antonio
rettore dilla Chiesa di Castrezago, che lui fara haver questi
investituri, et credo etiam che haveranno li Protocolli de-
tutte !’ investiture, che furno fatte in Gavardo, et questo
miser pre Marc’ Antonio fu figliuolo d’ esso miser Alberto.
Dell’ anno 1535. Io mandeti miser Bernardino Boarno
ch’ era uno di Canzelieri dil Episcopato a far simil opers,
et quanto havera fatto jo procurard di haverli da miser
Pompeio suo nipote, et cossi facendo faremo qualche frutto
circa il restante delle scritture.
Di V. S. R.ma Humil Servitore
Pre Fausto Cottone (1).

Contro i sepolcreti abusivi a Poncarale
e Corzano

1540 aprile 20. Annibal ete. Dilectis nobis in Christo
Comuni et hominibus terre de Pontecarali brix. diocesis
salutem in Domino. Sic instantibus Rev. Canonicis et Ca-
pitulo ecclesie maioris Brixie, tenore presentium vobis et
cuilibet vestrum, sub interdicti in terra et populo vestro
servandi ao excomunicationis in singulares personas vestras
penis, precipimus et mandamus quatenus non audeatis nec
presumatis construere seu costrui facere aliquas sepulturas
in ecclesia parrocchiali terre predicte sine nostra et dieti
Rev. Capituli speoiali licentia. Aliter ad dictarum penarum
declarationem contra vos juobedientes irremissibiliter pro-
cedemus. Verum si de premissis quispiam senserit se gra-
vari coram nobis, citato massario mense comunis dicte ec-

(1) Ibidem, idem.
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clesie, legittime compareat causam sui gravaminis allaturus
et justiciam recepturus. Datum Brixie die 20 mensis apri
lis 1540 (1).

1642 giugno b. Annibal etc. Dilectis nobis in Christo
Massario et Sindicis ac confratribus schole Corporis Cristi
terre de Corzano brixiensis diocesis salutem in Domino.
A_d aures nostras pervenit quod vos propria auctoritate ce-
pistis counstruere in ecclesia parrochiali dicte terre sepul-
cra pro sepeliendis cadaveribus confratrum dicte schole
per tempora decedentium. Kt quia id fieri non potest de
jure, ideo tenore presentium vobis juhibendum duxi quod
in virtute s. obedientie et sub pena interdicti ecclesiastici
in societate vestra servandi, visis presentibus non audeatis
neque presumatis ad dictam constructionem ulterius procedi,
quinimo mandamus quatenus sub eadem pena quicquid per
vos in dicta ecclesia iam ceptum extitit destruere demoliri
et in pristinum statum suum restituere debeatis infra ter-
minum trium dierum continuorum post harum presentatio-
nem vobis factam. Alioquin et si secus factum fuerit nos
co.nhrs vos ad declarationem jncursus dicti interdioti et ad
alia graviora prout justum fuerit procedemus. Verum si
furh.a pretenditis jus aliquod habere circa predicta compa-
reatis coram nobis de illo justitie complementum recepturi.
In quorum fidem ete. Datum Brixie, die 6 junij 1542.
Hieronimus notarius (2).

(1 Br_escia, 1. cit., Contenzioso, Poncarale.
(2) Ibidem, idem, Corzano.
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Predicatori ereticanti e.... conigli selvatici
a Sarezzo

1567 settembre 12.
Rev. in Ch. Sig. et patron mio carissimo

Anchora la S. V. sard contenta di avisare il Rev.mo
nostro Vicario qual mente spesse volte il viene a predi-
chare sopra di la piazza et per tutta questa Valata certi
remitj chi con 1'abito biancho chi negro: i qualj non sono
ne cherizi ne sacerdotj et questi talj deletano molto a queste
bestie de luterani et vano forsi seminando delle eresie et
zizanie di sorte che con molta faticha noi altri duramo
faticha a stirparla come ne & adeso pien tutto il mondo et
per che fra pocho tempo predicando un certo su la piazza
gli domandetj dove aveva la licentia dal R.mo Monsignor
di predichar: il mi rispose chel non avea altra licentia, et
io gli deti licentia chel doveva cesar et andar condio. Et
alora il populo che era alla sua audienza cominzio & mor-
morare verso di me dicendo che doverebono lasarlj predi-
oar et far come soleva far 1j altri preti passatj 1j qualj non
andavano cosi per minuti: ma jo pussi asai far et dir che
lo condusero & Zena, et lo feze predicar siche jo uxortario
il R.mo Monsignor chel comandase alj homeni di questa
terra che selge vien simillj a predichar che gli debano dar
licentia soto pena di excomunicatione et interdito del
velebrar di una septimana a tute le gese acio chel non
para chio abba riportato simil cosa a V. R.ma Signoria 1l
farebbe bene a mandarlo per comandamento in scriptis per
tuta questa Valata.